Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες 

του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των σαράντα τριών χιλιάδων 

ογδόντα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (43.080,92 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων 

τριακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (10.339,42 €).  Ήτοι σύνολο πενήντα τριών χιλιάδων 

τετρακοσίων είκοσι ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (53.420,34 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

(24%) και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε Ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες 

από την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης (του συμφωνητικού) στο ΚΗΜΔΗΣ.